
 
 

 

 

                                              Zprávy č.5  2023/2024  
                                                                 Vydané dne 6.05.2024  

 

Zápis ze schůze VV RSST HB 
        On line dne: 30.04.2024.   Přítomni:  Kotil, Wasserbauer, Šilhan ,Čejka   

 
1. Informace k hospodaření RSST Havlíčkův Brod 

               v rámci ČUS OSS Havlíčkův Brod byla zřízená oddělená samostatná evidence hospodaření v rámci účtu                           

               ČUS OSS  H.Brod  
    - k 1.1.2024 převeden zůstatek ze stávajícího hospodaření ve výši 79 000,- Kč jako výchozí stav pro rok 2024  
       vlastní vedení účtu zůstane na účtárně OSST HB dle DPP  
    -budou zpracovávány příjmy, výdaje, pokladna, dotace ČAST, dotace ČUS, dotace KSST Vysočina atp. 
    - evidence bude uzavírána vždy k 31.12. 
    - vzhledem k nárůstu cen za služby bude úměrně k navýšení služeb upravena odměna  za vedení evidence   
      hlavní účetní OSS Havlíčkův Brod 
    - tato změna se promítne do rozpočtu RSST HB pro rok 2024 
    - návrh nového rozpočtu zpracuje VV do 30.05.2024 

 
2. Řešení on.line komunikace 

Návrh na komunikaci  MS Teams – zajištění softwaru  a jeho instalace na ntb členů VV 
Termín: odloženo 

  
3. Metodický pokyn pro soutěže RS1,2,3,4 2024-2025 akt. K 31.1.2024 
        Podmínky startu hráčů v případě, že se hraje v daném ročníku soutěž RS4 - Play Off  

 Pro play off RS4 HB  platí ,že hráč musí odehrát v základní  části RS4 HB min. 8 zápasů tzn. 2   
 utkání z celkového počtu utkání v základní části. Účast ve 4hře se nezapočítává. Není možné  
 nasadit hráče, který v zákl. části RS4 HB hrál málo nebo vůbec ne.  

 V případě přestupu hráče z jiné soutěže (všeobecně) rozhodne o možném startu hráče v 
                play off  STK (VV)  RSST HB. 

 
 

4.  Výroční konference RSST Havlíčkův Brod 2024 
.   Dle platné legislativy byl stanoven termín konání výroční konference RSST Havlíčkův Brod 2024 

            Pondělí 10.06.2024  16:00 hodin 
            salonek restaurace  Pivovarský hostinec v Havlíčkově Brodě 
 
             Pozvánka na konferenci bude zaslána všem klubům regionu H.Brod do 15.05.2024 
                 Za každý klub bude 1 delegát, + členové VV RSST 

 
5.   Soutěže RS 1,2,3,4 ročník 2023-2024 

                 Schváleny výsledky RS1, RS2, RS3, RS4, RS4 nadA, RS4 nadB 
                 Kompletně uzavřen ročník reg. soutěží 2023-2024 

 
  a/ Postupy a sestupy pro ročník RS 2024 - 2025 
      RS1 postup do KP3  HB Ostrov Havlíčkův Brod G 

              sestup do RS2  TJ Šmolovy B 
      RS2 postup do RS1  TJ Sokol Přibyslav C 

              sestup do RS 3  TJ Šmolovy C 
      RS3 postup do RS2   SK Stříbrné Hory B 

              sestup do RS4   TJ Šmolovy D 
      RS4 postup do RS3 TJ Sokol Oudoleň 
   Změny mohou nastat, dojde-li k zásadním změnám v počtu přihlášených družstev do jednotlivých soutěží.  

                  Viz Rozpis RS 2024-2025, SŘ ČAST 
 
 
 



 
 

 

 

6.    Žebříček RSST HB - základní pro sezonu 2024-2025 
                  Dle výsledků jednotlivých soutěží byl zpracován základní žebříček dle STR a MP 2024-2025 
                  Žebříček bude vydán ke dni 15.05.2024 , vložen na web  

 

7.       Rozpis RS 2024-2025 
Zpracován a schválen , zveřejněn ke dni 15.05.2024, vložen na WEB 

 
8.      Příprava RS 2024-2025 

     Na základě výsledků a umístění jednotlivých družstev projednána příprava reg. soutěží, konkrétně počty družstev     
       v jednotlivých soutěžích dle předpokládaných přihlášek do RS, návaznost na Rozpis soutěží družstev 2024-2025. 

 
9.      Informace VS 

a/ Kontrola platnosti ELN registrací 
    Neplatné nebo končící registrace :Jiskra H.Brod, TJ Sokol Ledeč n.S., TJ SB Světlá n.S., Sokol Oudoleň,  
    SK Stříbrné Hory 

           Termín pro obnovu do 15.06.2024 

 
b/  Konference ČAST dne 20.04.2024 schválila zvýšení evidenčních poplatků: 
     Dospělí 500,-Kč  Mládež 400,-Kč   Ostatní 100,-Kč 
     Platí již pro sezonu 2024-2025 

     Začleněno již v Rozpisu soutěží družstev 2024-2025 
   

                    c/  Dokumenty pro konferenci RSST HB 2024 
            Příprava a zpracování do 30.05.2024 
            Zpráva o činnosti 
            Zpráva o hospodaření 
            Jednací řád konference 
            Rozpočet 2024 dle nových pravidel 
            Nnávrh usnesení 
            Rúzné 
 
 
 
 

V Havlíčkově Brodě  dne 6.5.2024   
  
                                                                                             Miloslav Kotil  
                                                                                             VV RSST Havlíčkův Brod 


